АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 От 21 октября 2008г.               № 68 - р
с. Ольховка.

«О проведении праздника
 «День народного единства»
                       На основании статьи 5 Устава МО Ольховского сельсовета
    РАСПОРЯЖАЮСЬ:

        1. Провести праздник «День народного единства» 04.11.2008 г.
        2. Директору ОСДК Исаковой Н.И подготовить и провести праздник «День народного единства»

        3.Главному бухгалтеру Жуковой С.В. выделить 300 рублей на проведение праздника «День народного единства».

       4.Контроль за выполнением настоящего распоряжения  возложть на зам главы Савину Т.И..
.

          Глава Ольховского сельсовета                                                                               Г.В.Сецко